
 

 

 

 

 

 

 

№ 120 

«04» лютого 2020 року   

 
Про організацію та проведення 

виробничої практики  

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики 

студентів 1-го курсу заочної форми навчання ОС «магістр» 

у 2019-2020 навчальному році 

 

На виконання навчального плану студентів ОС «магістр» спеціальності 

081 «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Провести виробничу практику студентів 1-го курсу заочної форми 

навчання ОС «магістр» з 17 до 28 лютого 2020 року. 

2. Призначити інститутським керівником-методистом практики 

доцента кафедри судочинства М.В.Логвінову. 

3. Керівнику практики від інституту 13 лютого 2020 року провести зі 

студентами інструктивно-методичну нараду з питань проходження практики 

і звітування. 

4. Матеріали виробничої практики студентам здати до 04 березня 2020 

року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики 

студентів провести у формі диференційованого заліку згідно розкладу.  

6. Розподілити студентів за базами практики та призначити керівників-

методистів: 

 

Кандидата юридичних наук, доцента, доцента кафедри цивільного 

права І.В.Мироненка:  

 

1) Бойко Мирослава Валеріївна – Галицьке відділення поліції 

Тисменицького відділу поліції  ГУНП в Івано-Франківській області; 

2) Болячко Наталія Володимирівна – Бучацький районний суд 

Тернопільської області; 

Державний вищий навчальний заклад 
 

Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pu.if.ua 

State institution of higher education 
 

Vasyl Stefanyk 

Precarpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 

www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pu.if.ua 



 2 

3) Веркалець Ольга Богданівна – приватне сільськогосподарське 

підприємство «Оскар» (м. Івано-Франківськ); 

4) Денега Давид Михайлович – Адвокатське об'єднання «Юридична 

компанія «Лігал Групп» (м. Івано-Франківськ); 

5) Іванків Марія Сергіївна – приватний нотаріус Богородчанського 

районного нотаріального округу Білусяк Л.В. (смт. Богородчани); 

6) Ковальчук Богдан Ігорович – Рогатинський районний суд Івано-

Франківської області; 

7) Козак Інесса Володимирівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

8) Козак Соломія Миколаївна – Шевченківський районний суд м.Львова; 

9) Личковська Вікторія Іванівна – Івано-Франківський місцевий центр з 

надання безоплатної вторинної правової допомоги; 

10)  Лутчак Юрій Васильович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

11)  Люклян Богдана Богданівна – Управління соціального захисту 

населення Рожнятівської районної державної адміністрації Івано-

Франківської області; 

12)  Маслій Уляна Василівна – ТОВ «Майстерня карамелі» (за місцем 

роботи, посада – юрисконсульт) (м. Львів); 

13)  Нагорняк Ігор Романович – Надвірнянський районний суд Івано-

Франківської області; 

14)  Павлів Наталія Василівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

15)  Пасічник Ірина Дмитрівна – Головне управління Національної поліції 

в Івано-Франківській області; 

16)  Рудіч Христина Русланівна – Бережанська міська рада Тернопільської 

області; 

17)  Файбиш Михайло Ігоревич – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

18)  Федик Віталія Ігорівна – Івано-Франківський міський відділ 

державної реєстрації актів цивільного стану Південно-Західного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції  (м. Івано-Франківськ); 

19)  Хавар Тетяна Василівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

20)  Якименко Віктор Михайлович – адвокат Якименко М.П. (м. Калуш 

Івано-Франківської області). 

 

Кандидата юридичних наук,  доцента кафедри кримінального права 

В.В. Шпіляревич: 

 

1) Біла Руслана Володимирівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

2) Дащенко Настасія Юріївна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 



 3 

3) Кріцак Ігор Мирославович – Головне управління Національної поліції 

в Івано-Франківській області; 

4) Кулик Віталій Федорович – Лановецька районна державна 

адміністрація Тернопільської області;  

5) Кульчицький Роман Володимирович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

6) Лужна Вікторія Василівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

7) Мізерак Андрій Богданович – Івано-Франківська обласна організація 

роботодавців у галузі автомобільних перевезень, пасажирів та вантажів; 

8) Найдич Юлія Романівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

9) Олексюк Василь Миколайович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

10) Павликівська Юлія Василівна – Юридична консультація № 1 

(адвокат Павликівська Г.М., м. Івано-Франківськ); 

11) Федорняк Ілона Василівна – ТОВ «Західно-українська правнича 

фундація» (м. Івано-Франківськ); 

12) Чорненька Тетяна Ігорівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

13) Яронь Богданна Богданівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор 

навчально-наукового  

юридичного інституту                                  проф. В.А.Васильєва 

 
 

 


